#### Протокол № 14

# Заседания Сибирско-Дальневосточного территориального совета Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество» от 11.09.2025

Дата проведения заседания: 10-11 сентября 2025 года

Голосование: с 9:00 (МСК) 10 сентября 2025 до 9:00 (МСК) 11 сентября 2025

Форма проведения заседания: заочная

Голосование: через личный кабинет аудитора на сайте СРО ААС

### В голосовании приняли участие:

Алабужева Е.Н., Амелин О.А, Андриенко О.В., Жуков С.П., Зайцева М.В., Кизь В.В., Кремнева А. В., Кулаковская Н.И., Куприянова Т.Б., Левенсон А.С., Легенкина Е.А., Литвиненко Ю. А., Степанова Н.Ю., Филипьев Д.Ю, Юхименко И. М.

В голосовании по вопросам повестки дня приняло участие 15 из 15 членов Сибирско-Дальневосточного территориального совета СРО ААС (далее СДВТС СРО ААС), что составляет 100% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Сведения о количестве голосовавших по каждому вопросу и результатах голосования членов СДВТС СРО ААС сформированы на основании электронного голосования через личный кабинет члена на сайте СРО ААС.

#### Повестка дня:

| Nº   | Вопрос  |
|------|---|
|      | О проведении общего территориального собрания членов СРО AAC по Сибирско-<br>Дальневосточному округу:   |
| 1.1. | О форме проведения общего территориального собрания членов СРО AAC по Сибирско-Дальневосточному округу  |
| 1.2. | О дате проведения общего территориального собрания членов СРО ААС по Сибирско-Дальневосточному округу   |
| 1.3. | О дате и времени начала и окончания голосования при заочной форме общего территориального собрания членов СРО ААС по Сибирско-Дальневосточному округу |
| 1.4. | Об избрании секретаря общего территориального собрания членов СРО ААС по Сибирско-<br>Дальневосточному округу   |

### Bonpoc 1.1

О форме проведения общего территориального собрания членов СРО AAC по Сибирско-Дальневосточному округу

# Решили:

1.1. Определить заочную форму проведения общего территориального собрания членов СРО ААС по Сибирско-Дальневосточному округу

### Результаты голосования:

((3a)) - 15;

```
«против» — 0;
«воздержался» — 0.
```

### Решение принято единогласно

### Bonpoc 1.2

О дате проведения общего территориального собрания членов СРО AAC по Сибирско-Дальневосточному округу

#### Решили:

1.2. Определить дату проведения Собрания - 8 октября 2025 года.

### Результаты голосования:

```
«за» - 15;

«против» - 0;

«воздержался» - 0.
```

Решение принято единогласно

# **Bonpoc** 1.3.

О дате и времени начала и окончания голосования при заочной форме общего территориального собрания членов СРО ААС по Сибирско-Дальневосточному округу

#### Решили:

1.3. Определить дату и время начала голосования -07 октября 2025 года 00.00 часов (время московское), определить дату и время окончания голосования -08 октября 2025 года 24.00 часов (время московское)

### Результаты голосования:

```
«за» - 15;

«против» - 0;

«воздержался» - 0.
```

Решение принято единогласно

### Bonpoc 1.4.

Об избрании секретаря общего территориального собрания членов СРО AAC по Сибирско-Дальневосточному округу

#### Решили:

1.4. Избрать секретарем собрания Пузырева Алексея Викторовича

# Результаты голосования:

```
«за» - 15;

«против» - 0;

«воздержался» - 0.
```

Решение принято единогласно

Председатель Заседания СДВТС СРО ААС

Н.Ю.Степанова

(Auf)

Секретарь Заседания СДВТС СРО ААС

Н.В.Иванченко